PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2012 г.№1487

МОСКВА

О предоставлении государственных гарантий субъектов
Российской Федерации и муниципальных гарантий
по кредитам либо облигационным займам
В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 19 Федерального
закона «О защите конкуренции» Правительство Российской Федерации постановляет:
Установить, что государственные гарантии субъектов Российской Федерации и муниципальные гарантии могут предоставляться по кредитам либо облигационным займам, привлекаемым на реализацию инвестиционных проектов, осуществляемых в целях развития инновационных кластеров, особых экономических зон, зон территориального развития, технопарков и промышленных парков.

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.Медведев

1964289
1964289